LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Siti Patima Harahap, NIM 7181240008,

Jurusan Ekonomi, Program Studi Ilmu Ekonomi,

Jenjang Starta Satu (S-1) Fakultas Ekonomi

Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Dapat Di uji
Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan Ekonomi

Dr. Ainul Mardhiyah, S.pd., M.si

NIP. 197804182008012019

Medan, 16 Oktober 2024

Dosen Pembimbing Skripsi

Dr. Khairani Alawiyah Matondang, S.pd., M.Si

Lairam

NIP.198204142015042001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Proposal oleh Siti Patima Harahap , NIM 7181240008
Telah Dipertahankan Di Depan Dewan Pembanding
Pada Tanggal 07 Desember 2023
Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal 12 Agustus 2024
Oleh Dewan Pembanding

Dr. Khairani Alawiyah Matondang, S.Pd., M.Si.

NIP. 198204142015042001 Pembimbing

Joko Suharianto, S.Pd., M.Si.

NIP. 1986020420015041002 Penguji I

<u>Dr. Arwansyah, M.,Si.</u> NIP. 196307121989331002 Penguji II

Armin Rahmansyah Nasution, S.E.,M.S NIP. 197508282009121004

Penguji III

Ketua Jurusan Ekonomi

Ketua Program Studi Ilmu Ekonomi,

Armin Rahmansyah Nasution, S.E., M.Si.

Dr. Ainul Mardhiyah, S.P., M.Si.

NIP.197804182008012019

NIP. 197508282009121004

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Siti Patima Harahap

NIM

: 7181240008

Program Stadi

: Ilmu Ekonomi

Fakultas

: Ekonomi

Jenis Karya

: Skripsi

Menyatakan bahwa yang tertulis dalam skripsi ini adalah benar-benar dari hasil karya sendiri, bukan hasil jiplakan dari karya tulis orang lain. Skripsi ini bebas dari plagiat, terkecuali dari kitipan-kutipan yang diambil dari jurnal maupun buku- buku dalam daftar pustaka.

Begitulah surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya. Jika nanti ternyata tidak benar, saya siap digugat sesuai hukum yang berlaku. Saya ucapkan terima kasih atas perhatiannya.

Character UNIVERSITY

Medan, 20 Januari 2025 Yang menyatakan,

iti Patima Harahap NIM. 7181240008